
 

令和６年６月吉日 

 

 関係各位 

 

松江市ソフトテニス連盟 

 

松江ジュニアソフトテニススクール設立 30 周年記念パーティについて（案内） 

 

 初夏の候、皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、松江ジュニアも平成６年に始めて以来、30 周年目を迎えることとなりました。

その間２６９人の小学生が巣立っていき、その後中学、高校、大学、一般でそれぞれに

活躍し、全国及び島根県の代表となるような選手が多数育ってきました。 

そこで、10 年前に 20 年記念のパーティを開催いたしましたが、同様に 30 周年パー

ティを開催しようと実行委員会立ち上げ、下記のとおり開催する運びとなりました。 

 また、設立から 30 年間指導をしていただいた古山先生が今年３月に勇退されました

ので、その功績を讃えるとともに感謝の気持ちを顕したいと存じます。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、またお誘いあわせ

のうえ、多数ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．開催日時  令和６年８月 25 日(日) 15:00～ 

２．開催場所  ホテル白鳥 3F 鳳凰の間(松江市千鳥町 20 0852-21-6195) 

３．参加対象  ジュニアスクール現役・20 期～30 期(H26～R5 年度)卒業者及びその

保護者並びに松江市ソフトテニス連盟役員 

４．申込方法  松江市ソフトテニス連盟ホームページ申込フォームから申し込むか、

同封の返信用はがきを投函ください 

       ※送付先 〒690-0823 松江市西川津町 3376-13  松村 光洋 

５．会  費  大人 6,000 円 1 家族 2 人目から 4,000 円 飲まない大人 4,000 円 

 大学生 4,000 円 小中高 1,000 円 

６．申込締切  令和６年７月 20 日(土) 

７．問合せ先  松村 光洋 ０９０－７３７７－６１１７  

 

※当日は、クールビズ期間中であることから、ポロシャツ等平服でご出席ください。 


